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Coca-Cola zamierza zwolnić 165 pracowników spośród 260 osób
zatrudnionych w swoim zakładzie w Łodzi.

Jak informuje Polska Agencja Prasowa, Coca-Cola HBC Polska
planuje zwolnienia w swoim zakładzie w Łodzi. Firma podaje, że
zwolnienia obejmą do 165 osób. „Otrzymałem też informację, że
dyrektor personalny firmy chce się ze mną spotkać” – mówi PAP
przewodniczący łódzkiego regionu NSZZ „Solidarność”, Waldemar
Krenc.  Zapowiedział,  że  w  poniedziałek  spotka  się  ze
związkowcami z zakładowej Solidarności i dopiero wtedy może
dojść  do  spotkania  z  przedstawicielami  zakładu.  Dodał,  że
łódzki zakład Coca-Cola HBC Polska zatrudnia 260 osób.

W  oświadczeniu  Coca-Cola  HBC  Polska  napisano,  że
restrukturyzacja obejmie w sumie do 165 pracowników w Łodzi na
stanowiskach  produkcyjnych,  magazynowych  i  wsparcia.  „Coca-
Cola HBC Polska przenosi produkcję z Łodzi do innych zakładów
w celu zwiększenia efektywności i dalszego umocnienia pozycji
konkurencyjnej  firmy.  Usługi  magazynowe  w  Łodzi  będą
świadczone przez firmę zewnętrzną; jest to kolejny krok w
ramach  projektu  outsourcingu  usług  logistycznych,
zapoczątkowanego  3  lata  temu  i  wdrażanego  w  kolejnych
oddziałach firmy w całej Polsce”. W informacji oznajmiono, że
Coca-Cola  HBC  Polska  rozpoczęła  proces  konsultacji  ze
związkami  zawodowymi  i  reprezentacją  pracowniczą  w  sprawie
zamiaru  przeprowadzeniu  zwolnień  grupowych.  Do  zakończenia
tego procesu firma nie będzie udzielać bardziej szczegółowych
informacji.

Zakład Coca-Coli w Łodzi powstał w 1993 r. Pochodzi z niego
11,3%  produkcji  Coca-Cola  HBC  Polska,  w  tym  100%  soków  w
kartonach  i  butelkach  szklanych.  Jako  przyczynę  zwolnień
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podano oczywiście trudną sytuację na rynku oraz konieczność
optymalizacji  kosztów  –  czy  dla  wielkich  koncernów,
zarabiających miliardy, sytuacja na rynku jest kiedykolwiek
dobra, a koszty zoptymalizowane?
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